
Управление образования Кушвинского муниципального округа 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Кушвинского 

муниципального округа детский сад № 9 комбинированного

Приказ
22.01.2025г. № 8/4

«Обутверждении Порядка эвакуации работников, 
обучающихся и иных лиц, находящихся в МАДОУ № 9, 
в случае угрозы совершения антитеррористического акта»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 №1006
«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
(территорий). Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), 
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, 
и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)».
ПРИКАЗЫВАЮ: „
1. Утвердить Порядок эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся
в МАДОУ № 9 в случае угрозы совершения антитеррористического акта (далее Порядок).

2. ИО старшего воспитателя Штефанюк Надежде Николаевне: ознакомить воспитателей с 
Порядком в срок до 31.03.2024года.

3. Заведующему хозяйством и ответственному лицу за антитеррористическую деятельность 
Спиридоновой Н.А. ознакомить всех сотрудников с Порядком в срок до 31.03.2025 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий .А. Мухамедьярова

V -


